

**Årsredovisning**  
för  
**RATTENBU AB**  
559207-2259

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Catharina Magnusson, Verkställande direktör  
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för RATTENBU AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Driver en butik med ett vincafé.

Under sommarsäsong driver man även en restaurang vid hamnen i Ekenäs, Ronneby.

Företaget har sitt säte i Ronneby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Även räkenskapsåret 2022 har påverkats negativt av följderna av coronapandemin. Det minskade antalet besökare har också påverkat delikatessförsäljningen negativt. Försäljningen från den manuella disken är halverad. Butiken Oscar o Co stängdes under november månad 2022. Årets totala omsättningsbortfall kompensades framförallt genom ökade intäkter från Villa Vassens sommar samt julverksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (8 mån)
Nettoomsättning	3 753	3 662	3 673	545
Resultat efter finansiella poster	-95	79	186	-209
Soliditet (%)	31,2	31,4	25,4	12,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	247 101	61 395	<b>358 496</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 395	-61 395	<b>0</b>
Årets resultat			-82 026	<b>-82 026</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>308 496</b>	<b>-82 026</b>	<b>276 470</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 270 000 (270 000)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 496
årets förlust	-82 026
	<b>226 470</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	226 470
	<b>226 470</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 752 968	3 661 888
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 752 968</b>	<b>3 661 888</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 963 641	-1 835 888
Övriga externa kostnader		-787 221	-598 926
Personalkostnader	2	-1 072 788	-1 122 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 361	-24 361
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 848 011</b>	<b>-3 581 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-95 043</b>	<b>80 039</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205	-640
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-205</b>	<b>-640</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-95 248</b>	<b>79 399</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-95 248</b>	<b>79 399</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		13 222	-18 004
<b>Årets resultat</b>		<b>-82 026</b>	<b>61 395</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

42 706

67 067

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**42 706**

**67 067**

**Summa anläggningstillgångar**

**42 706**

**67 067**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

80 433

131 825

**Summa varulager**

**80 433**

**131 825**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

69 785

109 647

Övriga fordringar

44 614

-11 690

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 390

44 605

**Summa kortfristiga fordringar**

**130 789**

**142 562**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

631 963

801 901

**Summa kassa och bank**

**631 963**

**801 901**

**Summa omsättningstillgångar**

**843 185**

**1 076 288**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**885 891**

**1 143 355**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

308 496

247 101

Årets resultat

-82 026

61 395

**Summa fritt eget kapital**

**226 470**

**308 496**

**Summa eget kapital**

**276 470**

**358 496**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

500 000

500 000

**Summa långfristiga skulder**

**500 000**

**500 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

10 125

23 250

Leverantörsskulder

12 266

110 969

Skatteskulder

3 448

8 399

Övriga skulder

65 306

83 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 276

58 256

**Summa kortfristiga skulder**

**109 421**

**284 859**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**885 891**

**1 143 355**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet heltidsanställda	2	2,5

under sommarsäsong anställdes 14 st timanställda

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 804	121 804
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>121 804</b>	<b>121 804</b>
Ingående avskrivningar	-54 738	-30 377
Årets avskrivningar	-24 361	-24 361
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 099</b>	<b>-54 738</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 705</b>	<b>67 066</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har tog beslut om att avsluta verksamheten på Karlskronavägen. Kontraktet på verksamheten sades upp i juni 2022 med 9 månaders uppsägningstid. Företagets verksamhet 2023 kommer att förläggas på Villa Vassen med planer på ökad inriktning på catering men också julbord.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ronneby 2023-06-28

*Catharina Magnusson*  
Catharina Magnusson  
Verkställande direktör

